PÁGINA 1 DE 8

Processo Seletivo N° 009/2025
Edital de Decisão sobre Recursos

Resultado Classificatório Provisório
11 de novembro de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o EDITAL DE DECISÃO
SOBRE OS ECURSOS APRESENTADOS CONTRA O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO do
PROCESSO SELETIVO Nº 009/2025 conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

RECURSO - RESULTADO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1.1 NÍVEL ENSINO MÉDIO
MOTORISTA SOCORRISTA

Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

95132 ERIVELTO MARQUES DE CASTRO Indeferido

95226 MICHEL JOSE DE ALMEIDA Indeferido

95587 LUIZ HENRIQUE DAL DASSO Indeferido

95587 LUIZ HENRIQUE DAL DASSO Indeferido

95587 LUIZ HENRIQUE DAL DASSO Indeferido

95587 LUIZ HENRIQUE DAL DASSO Indeferido

95587 LUIZ HENRIQUE DAL DASSO Indeferido

96238 LUAN HENRIQUE SERAFIM MACIEL Indeferido

96238 LUAN HENRIQUE SERAFIM MACIEL Indeferido

96432 LUAN WILLIAM QUINTINO DE FREITAS Indeferido

96238 LUAN HENRIQUE SERAFIM MACIEL Indeferido

PÁGINA 2 DE 8

Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

96238 LUAN HENRIQUE SERAFIM MACIEL Indeferido

96238 LUAN HENRIQUE SERAFIM MACIEL Indeferido

96238 LUAN HENRIQUE SERAFIM MACIEL Indeferido

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

96160 RICARDO FERREIRA CHAVES Indeferido

95826 PEDRO JOEL DOS SANTOS FLAVIO Indeferido

95826 PEDRO JOEL DOS SANTOS FLAVIO Indeferido

95826 PEDRO JOEL DOS SANTOS FLAVIO Indeferido

95826 PEDRO JOEL DOS SANTOS FLAVIO Indeferido

95769 LUCAS CAVILIONI SANTANA Indeferido

95605 LUCIANO MORAES DE OLIVEIRA Indeferido

95605 LUCIANO MORAES DE OLIVEIRA Indeferido

95605 LUCIANO MORAES DE OLIVEIRA Indeferido

95336 ÉDER DA SILVEIRA COLOMBARI Indeferido

95295 FELIPE YUKIO IKUMA Indeferido

95295 FELIPE YUKIO IKUMA Indeferido

95088 EMILY BARCELOS Indeferido

1.2 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
ENFERMEIRO SOCORRISTA

Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

95109 SABRINA CRISTINA DOS SANTOS Indeferido

95602 RODRIGO GOMES DA ROCHA Indeferido

95564 CAMILA VICTORINO DA SILVA Indeferido

95564 CAMILA VICTORINO DA SILVA
Deferido. Após análise defere-se o recurso da candidata, pois comprova-se através
carteira a função exigida em edital. Portanto, adicionar 0,3 ponto a candidata.

PÁGINA 3 DE 8

Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

95526 NARJARA DA SILVA HONORATO Indeferido

95493 JULIA MARIA GERACE
DEFERIDO. Após análise verificou-se que o certificado de pós graduação em Urgên-
cia, Emergências e Terapia Intensiva esta de acordo com o item 7.3.3 A4), portanto,
adicionar 0,50 ponto a nota da candidata.

95228 DANIELLE MAURIN DE SOUZA Indeferido

95206 CAMILA RIBEIRO FRANÇA Indeferido

95109 SABRINA CRISTINA DOS SANTOS Indeferido

95109 SABRINA CRISTINA DOS SANTOS Indeferido

95109 SABRINA CRISTINA DOS SANTOS Indeferido

95812 JEFFERSON ICARO SOARES Indeferido

95109 SABRINA CRISTINA DOS SANTOS Indeferido

95109 SABRINA CRISTINA DOS SANTOS Indeferido

95109 SABRINA CRISTINA DOS SANTOS Indeferido

95109 SABRINA CRISTINA DOS SANTOS Indeferido

96332 GIOVANNI WILSON DA CRUZ VICENTE Indeferido

96190 EVANDRO RICHARDSON BARBOSA SILVA Indeferido

96162 PAOLA MARIA RIBEIRO DA SILVA Indeferido

96076 RENATA BARBOSA DA SILVA Indeferido

96023 LEIDIANE SILVA DE MOURA Indeferido

95970 SOLANGE VICENTE ROSA RIBEIRO DA SILVA Indeferido

95970 SOLANGE VICENTE ROSA RIBEIRO DA SILVA Indeferido

95970 SOLANGE VICENTE ROSA RIBEIRO DA SILVA
DEFERIDO. Curso apresentado esta de acordo com o Item 7.3.3 C2 do edital
normativo. Portanto, adicionar 1,0 ponto a candidata.

95913 RENER AUGUSTO RIBAS DE MOURA Indeferido

95913 RENER AUGUSTO RIBAS DE MOURA Indeferido

95837 DANIELA FONSECA PIVETA Indeferido

GERENTE DE ENFERMAGEM - OPERACIONAL

PÁGINA 4 DE 8

Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

96015 LUCAS DA SILVA VERRI PAULINO Indeferido

96015 LUCAS DA SILVA VERRI PAULINO Indeferido

95777 KARINA MESSIAS DA MOTTA Indeferido

95677 LUCIANA DE SOUZA LIMA Indeferido

95677 LUCIANA DE SOUZA LIMA Indeferido

95659 JULIANA TEOFILO MORETTO Indeferido

95447 WIARA CRISTINA DOS PASSOS PONTES Indeferido

95447 WIARA CRISTINA DOS PASSOS PONTES Indeferido

95447 WIARA CRISTINA DOS PASSOS PONTES Indeferido

95311 THALITA MARCELA LACERDA FERREIRA Indeferido

RECURSO - RESULTADO PROVA OBJETIVA
ENFERMEIRO SOCORRISTA

Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

95526 NARJARA DA SILVA HONORATO

96023 LEIDIANE SILVA DE MOURA

MOTORISTA SOCORRISTA
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

95226 MICHEL JOSE DE ALMEIDA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA

Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

95336 ÉDER DA SILVEIRA COLOMBARI

95769 LUCAS CAVILIONI SANTANA Técnico de Enfermagem Socorrista

2. DAS RETIFICAÇÕES APÓS RECURSOS

PÁGINA 5 DE 8

2.1 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
03 ENFERMEIRO SOCORRISTA

ORDEM INSCRIÇÕES CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO FORMAÇÃO EXPERIÊNCIA CURSOS AVT TOTAL

1 96172 CARLOS ROBERTO MINASIO JÚNIOR 03/04/1999 9 9 7 8,00 0,50 0,00 3,00 3,50 6,200

2 95164 JAQUELINE MARIA TEIXEIRA 28/11/1986 7 5 6 6,10 0,50 2,00 3,00 5,50 5,860

3 96076 RENATA BARBOSA DA SILVA 02/12/1986 9 8 7 7,80 0,50 0,90 1,00 2,40 5,640

4 95061 LUCILEIDE CECÍLIA RODRIGUES 22/11/1976 6 6 5 5,50 0,50 2,00 3,00 5,50 5,500

5 95929 DANIEL VENANCIO DE AQUINO 01/05/1992 7 9 5 6,40 0,50 0,22 3,00 3,72 5,328

6 95575 SAENY VIEIRA SARDINHA DE DONATO 12/06/1989 7 7 6 6,50 0,50 2,00  2,50 4,900

7 95756 MARIA VITORIA CUNHA COMAR 10/12/1999 7 7 6 6,50 0,50 2,00  2,50 4,900

8 95526 NARJARA DA SILVA HONORATO 13/06/1989 8 7 5 6,30 0,50 0,00 2,00 2,50 4,780

9 95873 GABRIEL PEREIRA PINTO 29/10/1993 9 8 4 6,30 0,50 1,86  2,36 4,724

10 95602 RODRIGO GOMES DA ROCHA 18/10/1983 5 9 7 6,80 0,50 0,00 1,00 1,50 4,680

11 96220 ALISSON PATRICK CONSTANTINO PISTORI 10/12/1999 8 8 6 7,00  0,06 1,00 1,06 4,624

12 96210 MARCIO LEOPOLDO GREGORIO 09/06/1988 5 6 5 5,20 0,50 0,00 3,00 3,50 4,520

13 95970 SOLANGE VICENTE ROSA RIBEIRO DA SILVA 20/01/1974 4 6 6 5,40 1,50 0,68 1,00 3,18 4,512

14 95671 MAIKE VINICIUS MARTINS NETO 04/01/2004 7 7 8 7,50    0,00 4,500

15 95228 DANIELLE MAURIN DE SOUZA 25/11/1993 6 8 6 6,40 0,50 0,00 1,00 1,50 4,440

16 96332 GIOVANNI WILSON DA CRUZ VICENTE 12/12/1995 5 3 6 5,10  0,20 3,00 3,20 4,340

17 96011 ANA CAROLINA FRANCO CORSINO 28/09/1992 8 9 6 7,20    0,00 4,320

18 96540 MAYCON PAULO DE OLIVEIRA 26/08/1987 6 6 7 6,50  0,00 1,00 1,00 4,300

19 95586 CLÁUDIA PIMENTEL DE CARVALHO MOREIRA 21/11/1984 7 4 7 6,40   1,00 1,00 4,240

20 95425 ENIO PAULINO BARBOSA RODRIGUES 25/03/1985 7 8 6 6,70 0,50 0,00  0,50 4,220

21 95397 CLEBER MOREIRA DA CRUZ 30/06/1974 6 6 5 5,50 0,50 1,78 0,00 2,28 4,212

22 95147 JULIA GEROLDO SIMOES 27/03/2000 7 5 7 6,60 0,00 0,58 0,00 0,58 4,192

23 95199 RAFAEL EVANDRO MERINO 15/05/1986 6 9 6 6,60 0,50 0,00 0,00 0,50 4,160

24 95812 JEFFERSON ICARO SOARES 23/07/1998 6 8 7 6,90  0,00  0,00 4,140

25 95859 JOSE DE ARAUJO NASCIMENTO 23/02/1996 8 7 6 6,80    0,00 4,080

26 95979 GABRIELE PAOLA AYALA MENDONÇA 03/10/1996 5 7 5 5,40  0,00 2,00 2,00 4,040

27 95642 ALINE MENDES PIMENTA AMORIM 01/03/1990 7 5 7 6,60  0,00  0,00 3,960

28 95402 ALESSANDRA CRISTINA TROMBETA 25/02/1981 6 9 6 6,60    0,00 3,960

PÁGINA 6 DE 8

ORDEM INSCRIÇÕES CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO FORMAÇÃO EXPERIÊNCIA CURSOS AVT TOTAL

29 95831 FABIANA BEMBO SETTI 24/06/1988 6 9 6 6,60    0,00 3,960

30 95493 JULIA MARIA GERACE 19/05/1999 8 4 6 6,20 0,50 0,00 0,00 0,50 3,920

31 95974 KARINA CRISTIANI MAGNI 05/08/1981 7 7 4 5,50 0,50 1,04 0,00 1,54 3,916

32 95650 MONIZE MARTINS DE SOUZA 07/08/1995 7 5 4 5,10  0,00 2,00 2,00 3,860

33 96126 TAWANE ZANANDREA DAMASCENA 07/03/1994 8 5 6 6,40    0,00 3,840

34 95564 CAMILA VICTORINO DA SILVA 13/05/1990 7 8 5 6,20  0,30 0,00 0,30 3,840

35 96128 FULVIA MANOEL DIAS 09/02/1979 6 5 7 6,30    0,00 3,780

36 96169 CAROLAINE APARECIDA FREIRIA PIMENTA 12/08/2001 6 6 6 6,00 0,00 0,34  0,34 3,736

37 96407 CINTIA CORO 28/07/1997 5 6 7 6,20    0,00 3,720

38 95510 DIOGO HENRIQUE MARTINS 18/03/1983 6 7 6 6,20    0,00 3,720

39 96190 EVANDRO RICHARDSON BARBOSA SILVA 18/05/1988 6 7 6 6,20  0,00  0,00 3,720

40 96162 PAOLA MARIA RIBEIRO DA SILVA 17/05/1993 6 7 6 6,20  0,00  0,00 3,720

41 95913 RENER AUGUSTO RIBAS DE MOURA 13/03/1995 6 7 6 6,20    0,00 3,720

42 95089 MAURO RAFAEL SANTANA DA SILVA 09/01/1992 7 8 5 6,20    0,00 3,720

43 95488 MARIA TEREZA SIGNORINI SANTOS 09/07/1990 7 7 4 5,50 0,00 0,00 1,00 1,00 3,700

44 95442 GEISSA PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA 26/04/1984 5 4 7 5,80 0,50 0,00  0,50 3,680

45 96288 VIRGÍLIO MALUNDO JOÃO 18/05/1985 6 4 5 5,10 1,50 0,00 0,00 1,50 3,660

46 95625 REBECA PEREIRA ROCHA LEITE 07/04/2000 10 8 3 6,10    0,00 3,660

47 96459 TAINÁ MENEGUCCI ALMEIDA 18/07/1995 7 8 4 5,70 0,50  0,00 0,50 3,620

48 95521 GABRIELLE PERES PRECINOTO 11/08/1998 5 5 7 6,00    0,00 3,600

49 95207 OLAVO FRANK DA SILVA 14/12/1968 6 6 6 6,00    0,00 3,600

50 95068 NATALIA PATRICIA BERGAMASCO PACIFICO 23/12/1989 6 6 6 6,00  0,00  0,00 3,600

51 96518 SARA BEATRIZ DA SILVA FREIRE 30/03/1999 6 6 6 6,00    0,00 3,600

52 95325 ISADORA GAMA ALVES 30/08/1997 7 7 5 6,00 0,00 0,00  0,00 3,600

53 95277 JANAÍNA PIRES SANTOS FREITAS 03/06/1988 5 4 6 5,30  0,00 1,00 1,00 3,580

54 95418 MARCELA EDUARDA GUEDES VIANA 06/01/2000 8 6 4 5,60 0,50 0,00  0,50 3,560

55 96259 JULIANA CRISTINA OLIVEIRA 15/12/1983 6 3 7 5,90    0,00 3,540

56 96539 KAREN FONSECA GONÇALVES DA SILVA 20/12/1994 5 7 6 5,90    0,00 3,540

57 95837 DANIELA FONSECA PIVETA 27/12/1997 6 8 5 5,90    0,00 3,540

58 96371 FRANCIELLE MARIA MORAIS 14/06/1998 8 5 5 5,90    0,00 3,540

59 95818 BÁRBARA PERES OLIVEIRA DAS CHAGAS 24/01/1991 9 6 4 5,90    0,00 3,540

60 96428 ODIANES DENIZ DA SILVA FERRACINI 11/11/1975 5 6 5 5,20 0,00 0,00 1,00 1,00 3,520

PÁGINA 7 DE 8

ORDEM INSCRIÇÕES CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO FORMAÇÃO EXPERIÊNCIA CURSOS AVT TOTAL

61 95426 JOÃO VITOR DA MATTA TONIELLO 19/06/1999 6 7 4 5,20  0,00 1,00 1,00 3,520

62 96078 CÁSSIA RODRIGUES CHILIO 27/11/1992 7 6 5 5,80    0,00 3,480

63 96206 ROBERTA DIEZ 01/10/1974 5 8 4 5,10 0,50 0,50 0,00 1,00 3,460

64 95699 ALEXANDRE DE PAULA PAULINO 23/01/1989 6 3 6 5,40 0,50 0,04  0,54 3,456

65 96437 JUSSARA SIMÕES OLIVEIRA LAJUSTICIA 18/02/1981 8 6 4 5,60  0,20  0,20 3,440

66 95269 BRUNA ROSSI RUFATO 16/02/1996 5 6 6 5,70    0,00 3,420

67 96300 LUDMILA FERREIRA LUCAS 27/02/2002 7 3 6 5,70    0,00 3,420

68 96479 PATRICIA MADALENA DA ROCHA CARVALHO COSTA 10/10/1968 6 7 5 5,70    0,00 3,420

69 96139 FELIPE DECARLI LEME NUNES 17/09/1998 3 3 7 5,00  0,00 1,00 1,00 3,400

70 95579 LETICIA DE JESUS DUARTE 08/08/1992 7 6 4 5,30 0,50 0,00 0,00 0,50 3,380

71 96303 BRUNO DE OLIVEIRA 07/03/1986 8 6 4 5,60    0,00 3,360

72 95347 KENNEDY ALAN DOS SANTOS 01/03/1997 5 6 5 5,20 0,50 0,00  0,50 3,320

73 96159 IRIS APARECIDA TEIXEIRA MOREIRA 21/03/1982 7 2 6 5,50  0,00  0,00 3,300

74 95917 JÉSSICA APARECIDA BARBOZA DOS SANTOS 11/12/1996 7 7 4 5,50    0,00 3,300

75 95753 AMANDA MARIA UREI RODRIGUES 23/11/1995 8 6 3 5,10  0,52  0,52 3,268

76 95676 VIVIANE APARECIDA DE BRITO 28/03/1982 4 6 6 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3,240

77 95428 AMANDA CRISTINA LEONCIO SOUZA 02/06/1994 5 7 5 5,40    0,00 3,240

78 95441 GUSTAVO ROGÉRIO DE OLIVEIRA 21/05/1999 5 7 5 5,40    0,00 3,240

79 96102 CRISLAINE DA SILVA 14/08/1985 6 6 4 5,00 0,50 0,00 0,00 0,50 3,200

80 95596 MARIANA FERREIRA NUNES 01/10/1998 7 7 3 5,00 0,50 0,00 0,00 0,50 3,200

81 95206 CAMILA RIBEIRO FRANÇA 25/09/1977 6 5 5 5,30  0,00  0,00 3,180

82 96158 MARIUCHI LEAL DA  ROCHA 28/12/1981 6 5 5 5,30  0,00  0,00 3,180

83 96035 FERNANDO LEME ALVES 15/03/1983 6 5 5 5,30  0,00  0,00 3,180

84 95145 CLARA ROSA STELLA 12/07/2001 7 7 3 5,00  0,16 0,00 0,16 3,064

85 95827 CLAUDIA VIEIRA ASSAD 19/07/1981 6 4 5 5,10 0,00 0,00  0,00 3,060

86 96487 CAMILA SOARES 19/08/1983 8 6 3 5,10    0,00 3,060

87 95624 MAICON ARAÚJO FERREIRA PENTEADO 04/07/1992 3 3 7 5,00 0,00 0,12  0,12 3,048

88 96474 TATIANE MARÇAL SILVA CARDOSO 20/08/1990 5 5 5 5,00    0,00 3,000

89 95386 DANIELA SEIXAS ROSA 14/12/1993 5 5 5 5,00    0,00 3,000

90 96299 RAFAELA ROSA DE OLIVEIRA 10/11/1985 6 6 4 5,00  0,00  0,00 3,000

91 96411 TAUANA SAMIRAMIS GOMES DA PAIXÃO CUNHA 01/09/1989 6 6 4 5,00    0,00 3,000

92 96370 LUCIMARA BOTELHO DE LIMA 14/10/1981 7 7 3 5,00    0,00 3,000

PÁGINA 8 DE 8

ORDEM INSCRIÇÕES CANDIDATO NASCIMENTO LP MR CE PVO FORMAÇÃO EXPERIÊNCIA CURSOS AVT TOTAL

93 95130 ROBERTA DE PAULA SILVA 26/09/1995 7 7 3 5,00    0,00 3,000

94 95558 ISADORA ANEZINI PIRES DE ARAUJO 20/03/1998 7 7 3 5,00    0,00 3,000

RIBEIRÃO PRETO/SP, 11 de novembro de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA –

– FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –